
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 23 

муниципального образования город-курорт Анапа                                                              
имени Героя Советского Союза Александра Ивановича Гераськина 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» сентября 2023 г                                    № 175 

 

О назначении ответственного за предоставление информации и внесение 

сведений в региональную информационную систему ГИА-9  

в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании Постановления Правительства РФ от 29.11.2021 № 2085 

«О федеральной информационной системе обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

программы основного общего и среднего общего образования, и приема 

граждан в образовательные  организации для получения среднего 

профессионального и высшего образования  и региональных 

информационных системах обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего образования», а также в 

целях сбора сведений об участниках ГИА-9 для формирования региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего образования (далее - РИС ГИА-9) в 2024-2025 учебном 

году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Бекасову Светлану Сергеевну, заместителя директора по УМР 

ответственной за сбор сведений об участниках государственной итоговой 

аттестации и внесение информации в РИС ГИА-9 в 2024-2025 учебном году. 

2. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР, обеспечить 

своевременный сбор сведений и внесение информации об участниках и 

изменений в РИС ГИА-9. 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ ООШ №23                                             К.Г. Гармаш 

с приказом ознакомлена: 

___________С.С. Бекасова 


	ПРИКАЗ
	«11» сентября 2023 г                                    № 175
	О назначении ответственного за предоставление информации и внесение сведений в региональную информационную систему ГИА-9
	в 2024-2025 учебном году

		2024-12-20T12:22:32+0300
	Гармаш Ксения Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




